PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2020                                  г. Невинномысск                                         № 915
Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории города Невинномысска
В соответствии Положением о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории города Невинномысска, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 10.06.2020 № 860, постановляю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории города Невинномысска согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
	Приложение

к постановлению администрации города Невинномысска
от 25.06.2020 № 915

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в городе Невинномысске
	Бондаренко Олег
Александрович
	заместитель главы администрации города Невинномысска, председатель комиссии

	Кияшко Денис
Владимирович
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, заместитель председателя комиссии

	Понамарева Татьяна Юрьевна
	консультант отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Безгуб Наталья

Сергеевна
	начальник жилищного отдела управления жилищно–коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Великанов Андрей
Валерьевич
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор

	Лафазан Анатолий
Андреевич
	начальник отдела гражданской обороны и защиты населения муниципального казенного учреждения «Управление по чрезвычайным ситуациям гражданской обороне города Невинномысска»

	Остапенко Татьяна
Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения «Информационный центр обеспечения градостроительной деятельности» города Невинномысска

	Пигунова Анастасия
Ивановна
	инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по Ставропольскому краю (по г. Невинномысску) (по согласованию)

	Разуменко Ирина
Витальевна
	заместитель руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

	Рожков Александр

Владимирович
	старший государственный инспектор отдела по контролю (надзору) за содержанием, использованием и эксплуатацией жилищного фонда Управления Ставропольского края – государственной жилищной инспекции (по согласованию)

	Устинова Ирина
Михайловна
	временно исполняющий обязанности начальника территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому краю в городе Невинномысске (по согласованию)

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                       В.Э. Соколюк
_____________________________________________________________________________